

BPI.7011.13.5.2013

MODYFIKACJA Nr 3

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej opracowania projektu dla zadania inwestycyjnego pod nazwą:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dworcowej, Jagiellońskiej, Wilsona, Żółkiewskiego, Słowińskiej w Chojnie (z przebudową oświetlenia ulicznego w ulicy Jagiellońskiej) – opracowanie projektu”

W związku z zapytaniem skierowanym do „Zamawiającego” po sprawdzeniu ich zasadności wyjaśniam do następuje:

Pytanie 1:

Czy ze względu, iż planowane przedsięwzięcie zalicza się do inwestycji mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko oraz na fakt, iż jest zlokalizowane ok. 1,0km od granic obszaru specjalnej ochrony NATURA 2000 (Dolina Dolnej Odry), do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, będzie wymagane sporządzenia raportu oddziaływania inwestycji na środowisko?

Odpowiedź 1:

Na obecnym etapie- przed rozpoczęciem prac projektowych i sporządzeniem karty informacyjnej będącej załącznikiem do wniosku o decyzję środowiskową Zamawiający nie może udzielić jednoznacznej odpowiedzi czy dla w/w przedsięwzięcia będzie istniała konieczność sporządzenia raportu oddziaływania inwestycji na środowisko. Obowiązek sporządzenia raportu powstaje na podstawie postanowienia, wydanego przez Burmistrza po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego po zapoznaniu się z całością zgromadzonego materiału.

Pytanie 2:

Czy teren inwestycji lub jego część podlega ochronie konserwatorskiej?

Odpowiedź 2:

Część inwestycji podlega ochronie konserwatorskiej jako zabytek - Teren Starego Miasta w obrębie murów obronnych i przyległy teren w promieniu 100 m, wpisanego do rejestru zabytków pod nr 76. W zależności od rozwiązań projektowych może to dotyczyć ul. Brzozowej oraz skrzyżowania ulicy Jagiellońskiej ze Skwerem Jagiellońskim i ul. Kościuszki.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu wykonania zamówienia ze względu na przedłużające się postępowania administracyjne?

Odpowiedź 3:

Zamawiający przewidział taką możliwość i dokonał stosownego zapisu w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji IV. 3), pkt 2, lit „a” o następującej treści:

„Dopuszczalne zmiany postanowień umowy”..

...., Wystąpią okoliczności skutkujące potrzebą zmiany terminu wykonania zamówienia:

a/ z powodu przedłużających się procedur administracyjnych mających wpływ na termin realizacji przedmiotu zamówienia.”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić informacje na temat warunków gruntowych panujących w okolicy planowanej inwestycji?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie posiada dokumentacji na temat warunków gruntowych panujących w okolicy planowanej inwestycji.

Pytanie 5:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych, w złożonych warunkach gruntowych drugiej kategorii wykonuje się dodatkowo dokumentację geologiczno-inżynierską, czy w związku z tym Zamawiający przewidują zmianę wysokości wynagrodzenia lub pokrycie kosztów wykonania w/w dokumentacji, jeżeli zajdzie potrzeba jej opracowania?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp Art. 67 pkt. 1 ust. 5, zamówienie dodatkowe, nieobjęte zamówieniem podstawowym, niezbędnym do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia oraz w przypadku, gdy wykonanie zamówienia podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego.

W związku z powyższym w przypadku, gdy zaistnieje sytuacja wymagająca wykonanie dodatkowej dokumentacji, nieprzewidzianej w zamówieniu podstawowym, Zamawiający będzie mógł zlecić wykonanie takiej dokumentacji Wykonawcy.

Sporządziła:

z up. BURMISTRZA

mgr Anna Witek

Naczelnik Wydziału
Planowania Przestrzennego,
Inwestycji, Remontów
i Ochrony Środowiska